

The logo features the word "YOU" in a large, bold, white sans-serif font, with a horizontal line passing through the middle of the letters. Below it, the words "by extencia" are written in a smaller, lowercase, white sans-serif font. The entire logo is centered within a circular gradient that transitions from a deep red on the left to a bright orange on the right.

YOU
by extencia

SAS MADEOM

132 Rue Fondaudège

33000 BORDEAUX

SITUATION

Du 01/01/2024 au 31/08/2024

**TOUT LE MONDE
DEVRAIT CROIRE EN YOU**

Soldes Intermédiaires de Gestion

	01/01/2024 31/08/2024	8 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Ecarts	%
CHIFFRE D'AFFAIRES	716 816	<i>100,00</i>	518 320	<i>100,00</i>	198 495	<i>38,30</i>
Ventes de marchandises						
- Achats de marchandises						
- Variation stocks de marchandises						
MARGE COMMERCIALE (a)						
Production vendue	716 816	<i>100,00</i>	518 320	<i>100,00</i>	198 495	<i>38,30</i>
+ Variation production stockée						
+ Production immobilisée						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	716 816	<i>100,00</i>	518 320	<i>100,00</i>	198 495	<i>38,30</i>
- Achats stockés approvisionnement			4 626	<i>0,89</i>	(4 626)	<i>-100,0</i>
- Variation des stocks et approvisionnement						
- Achats de sous-traitance directe	542 008	<i>75,61</i>	348 239	<i>67,19</i>	193 770	<i>55,64</i>
MARGE BRUTE PRODUCTION (b)	174 808	<i>24,39</i>	165 456	<i>31,92</i>	9 352	<i>5,65</i>
MARGES (Commerciale + Production)	174 808	<i>24,39</i>	165 456	<i>31,92</i>	9 352	<i>5,65</i>
- Achats non stockés (c)	99	<i>0,01</i>			99	
- Autres charges externes (c)	159 823	<i>22,30</i>	160 823	<i>31,03</i>	(1 000)	<i>-0,62</i>
CONSOMMATION DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS	701 930	<i>97,92</i>	513 688	<i>99,11</i>	188 242	<i>36,65</i>
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE (a+b-c)	14 886	<i>2,08</i>	4 632	<i>0,89</i>	10 253	<i>221,33</i>
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes sur rémunérations						
- Autres impôts et taxes			67	<i>0,01</i>	(67)	<i>-100,0</i>
- Salaires et traitements						
- Charges sociales						
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	14 886	<i>2,08</i>	4 565	<i>0,88</i>	10 320	<i>226,05</i>
+ Reprises sur amortissements et provisions						
+ Autres produits d'exploitation	1		26		(25)	<i>-96,44</i>
+ Transfert de charges d'exploitation	20 692	<i>2,89</i>			20 692	
- Dotations aux amort.,dépréciations et provisions						
- Autres charges de gestion courante	2				2	<i>464,10</i>
RÉSULTAT EXPLOITATION	35 576	<i>4,96</i>	4 591	<i>0,89</i>	30 986	<i>674,99</i>
Bénéfice-perte sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières	290	<i>0,04</i>	107	<i>0,02</i>	183	<i>171,79</i>
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	35 286	<i>4,92</i>	4 484	<i>0,87</i>	30 802	<i>686,98</i>
Produits exceptionnels	473	<i>0,07</i>			473	
- Charges exceptionnelles	1 992	<i>0,28</i>			1 992	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	(1 519)	<i>-0,21</i>			(1 519)	
- Participation des salariés						
- Impôts sur les bénéfices	6 050	<i>0,84</i>	673	<i>0,13</i>	5 377	<i>798,96</i>
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	27 717	<i>3,87</i>	3 811	<i>0,74</i>	23 907	<i>627,35</i>

Détail des Soldes Intermédiaires

	01/01/2024 31/08/2024	8 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
Montant net du chiffre d'affaires	716 815,78	100,00	518 320,45	100,00	198 495,33	38,30
Marge commerciale						
Production vendue Services	716 815,78	100,00	518 320,45	100,00	198 495,33	38,30
70600000 Recettes à 20%	390 717,62	54,51	251 345,79	48,49	139 371,83	55,45
70620000 Recettes à 5.5%	29 990,60	4,18	11 866,00	2,29	18 124,60	152,74
70680000 Recettes à 10%	296 107,56	41,31	255 108,66	49,22	40 998,90	16,07
Production de l'exercice	716 815,78	100,00	518 320,45	100,00	198 495,33	38,30
Achats stockés approvisionnement			4 626,00	0,89	(4 626,00)	-100,00
60810000 Damage ouvrage			4 626,00	0,89	(4 626,00)	-100,00
Achats de sous-traitance	542 008,19	75,61	348 238,56	67,19	193 769,63	55,64
60400000 Achats d'études et prestations de services	542 008,19	75,61	348 238,56	67,19	193 769,63	55,64
Marge brute de production	174 807,59	24,39	165 455,89	31,92	9 351,70	5,65
Production de l'exercice + Marge commerciale	716 815,78	100,00	518 320,45	100,00	198 495,33	38,30
Achats non stockés matières et fournitures	99,10	0,01			99,10	
60630000 Fournitures d'entretien et de petit équipement	77,46	0,01			77,46	
60640000 Fournitures administratives	21,64				21,64	
Autres charges externes	159 822,99	22,30	160 823,47	31,03	(1 000,48)	-0,62
61321000 Locations immobilières - Domic	312,00	0,04	468,00	0,09	(156,00)	-33,33
61350000 Locations mobilières	529,04	0,07	236,86	0,05	292,18	123,36
61610000 Decennale	22 638,37	3,16	28 848,58	5,57	(6 210,21)	-21,53
61810000 Documentation générale	38,00	0,01			38,00	
62260000 Honoraires	1 312,00	0,18	1 440,00	0,28	(128,00)	-8,89
62261000 Honoraires juridique	216,72	0,03	243,73	0,05	(27,01)	-11,08
62264000 Honoraires divers	1 558,47	0,22	3 557,53	0,69	(1 999,06)	-56,19
62270000 Frais d'actes et de contentieux	68,09	0,01	468,71	0,09	(400,62)	-85,47
62280000 Divers	127 335,30	17,76	98 136,43	18,93	29 198,87	29,75
62310000 Annonces et insertions	196,74	0,03			196,74	
62410000 Transports sur achats	330,01	0,05	239,41	0,05	90,60	37,84
62510000 Voyages et déplacements	3 094,00	0,43			3 094,00	
62570000 Réceptions	867,14	0,12			867,14	
62600000 Frais postaux et de télécommunications	181,54	0,03	6,64		174,90	N/S
62610000 Frais de télécommunication	293,87	0,04			293,87	
62700000 Services bancaires et assimilés	851,70	0,12	579,92	0,11	271,78	46,87
62800000 Divers			26 597,66	5,13	(26 597,66)	-100,00
Valeur ajoutée produite	14 885,50	2,08	4 632,42	0,89	10 253,08	221,33
Impôts, taxes & versements assimilés autres			67,00	0,01	(67,00)	-100,00
63511000 C.e.t			67,00	0,01	(67,00)	-100,00
Excédent brut d'exploitation	14 885,50	2,08	4 565,42	0,88	10 320,08	226,05
Autres produits d'exploitation	0,91		25,53		(24,62)	-96,44
75800000 Produits divers de gestion courante	0,91		25,53		(24,62)	-96,44
Transfert de charges	20 692,27	2,89			20 692,27	
79100000 Transferts de charges d'exploitation	20 692,27	2,89			20 692,27	

Détail des Soldes Intermédiaires

	01/01/2024 31/08/2024	8 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
Autres charges de gestion courante	2,20		0,39		1,81	464,10
65800000 Charges diverses de gestion courante	2,20		0,39		1,81	464,10
Résultat d'exploitation	35 576,48	4,96	4 590,56	0,89	30 985,92	674,99
Charges financières	290,27	0,04	106,80	0,02	183,47	171,79
66160000 Intérêts bancaires et sur opérations de fina	290,27	0,04	106,80	0,02	183,47	171,79
Résultat courant avant impôts	35 286,21	4,92	4 483,76	0,87	30 802,45	686,98
Produits exceptionnels	473,25	0,07			473,25	
77180000 Autres produits exceptionnels sur opérations	473,25	0,07			473,25	
Charges exceptionnelles	1 992,00	0,28			1 992,00	
67120000 Pénalités, amendes fiscales et pénales	1 764,00	0,25			1 764,00	
67180000 Autres charges exceptionnelles sur opération	228,00	0,03			228,00	
Résultat exceptionnel	(1 518,75)	-0,21			(1 518,75)	
Impôts sur les bénéfices	6 050,00	0,84	673,00	0,13	5 377,00	798,96
69500000 Impôts sur les bénéfices	6 050,00	0,84	673,00	0,13	5 377,00	798,96
Résultat de l'exercice	27 717,46	3,87	3 810,76	0,74	23 906,70	627,35

Bilan Actif

		31/08/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations en cours				
Avances et acomptes					
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)					
Participations évaluées selon mise en équival.					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (II)					
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				1 888
	CREANCES (3)				
Créances clients et comptes rattachés	41 428		41 428	12 957	
Autres créances	16 607		16 607	24 836	
Capital souscrit appelé, non versé					
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT					
DISPONIBILITES	92 633		92 633	113 715	
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance				1 058
	TOTAL (III)	150 669		150 669	154 454
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
Primes de remboursement des obligations (V)					
Ecart de conversion actif (VI)					
TOTAL ACTIF (I à VI)		150 669		150 669	154 454

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		31/08/2024	31/12/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	10 000	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	1 000	
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	2 811	
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	27 717	3 811
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
	Total des capitaux propres	41 528	3 811
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)	1 986	790
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	83 710	86 002
	Dettes fiscales et sociales	23 444	63 852
	DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Produits constatés d'avance (1)			
	Total des dettes	109 141	150 644
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	150 669	154 454
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	27 717,46	3 810,76
(1)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	109 141	150 644
(2)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		
(3)	Dont emprunts participatifs		

Compte de Résultat 1/2

				31/08/2024	31/12/2023
		France	Exportation	8 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	716 816		716 816	518 320
	Montant net du chiffre d'affaires	716 816		716 816	518 320
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			20 692	
	Autres produits			1	26
	Total des produits d'exploitation (1)			737 509	518 346
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				4 626
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			701 930	509 062
	Impôts, taxes et versements assimilés				67
	Salaires et traitements				
	Charges sociales du personnel				
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations				
- charges d'exploitation à répartir					
Dotations aux dépréciations :					
- sur immobilisations					
- sur actif circulant					
Dotations aux provisions					
Autres charges				2	
	Total des charges d'exploitation (2)			701 932	513 755
	RESULTAT D'EXPLOITATION			35 576	4 591

Compte de Résultat 2/2

		31/08/2024	31/12/2023
RESULTAT D'EXPLOITATION		35 576	4 591
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des produits financiers		
CHARGES FINANCIERS	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	290	107
	Total des charges financières	290	107
RESULTAT FINANCIER		(290)	(107)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		35 286	4 484
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	473	
	Total des produits exceptionnels	473	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	1 992	
	Total des charges exceptionnelles	1 992	
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(1 519)	
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES		6 050	673
TOTAL DES PRODUITS		737 982	518 346
TOTAL DES CHARGES		710 265	514 535
RESULTAT DE L'EXERCICE		27 717	3 811

- (1) dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs
(3) dont produits concernant les entreprises liées
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées

Détail de l'Actif

	01/01/2024 31/08/2024	8 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II - Actif Immobilisé NET						
TOTAL III - Actif Circulant NET	150 668,85	100,00	154 454,43	100,00	(3 785,58)	-2,45
Avances & acomptes versés sur commandes			1 888,06	1,22	(1 888,06)	-100,00
40910000 Fournisseurs - avances et acomptes versés s			1 888,06	1,22	(1 888,06)	-100,00
Créances clients et comptes rattachés	41 428,46	27,50	12 956,58	8,39	28 471,88	219,75
041D Collectif clients débiteurs	41 428,46	27,50	12 956,58	8,39	28 471,88	219,75
Autres créances	16 607,26	11,02	24 836,35	16,08	(8 229,09)	-33,13
040D Collectif fournisseurs débiteurs	9,50	0,01	538,31	0,35	(528,81)	-98,24
44566000 TVA sur autres biens et services	2 501,12	1,66	537,73	0,35	1 963,39	365,13
44566400 TVA déductible autoliquidation BTP	2 468,97	1,64	19 069,88	12,35	(16 600,91)	-87,05
44586000 TVA sur factures non parvenues	11 627,67	7,72	4 690,43	3,04	6 937,24	147,90
Disponibilités	92 633,13	61,48	113 714,97	73,62	(21 081,84)	-18,54
51200000 Banques	92 633,13	61,48	113 714,97	73,62	(21 081,84)	-18,54
Charges constatées d'avance			1 058,47	0,69	(1 058,47)	-100,00
48600000 Charges constatées d'avance			1 058,47	0,69	(1 058,47)	-100,00
TOTAL DU BILAN ACTIF	150 668,85	100,00	154 454,43	100,00	(3 785,58)	-2,45

Détail du Passif

	01/01/2024 31/08/2024	8 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
TOTAL I- Capitaux propres	41 528,22	<i>27,56</i>	3 810,76	<i>2,47</i>	37 717,46	<i>989,76</i>
Capital Social ou individuel	10 000,00	<i>6,64</i>			10 000,00	
10130000 Capital souscrit - appelé, versé	10 000,00	<i>6,64</i>			10 000,00	
Réserve légale	1 000,00	<i>0,66</i>			1 000,00	
10610000 Réserve légale	1 000,00	<i>0,66</i>			1 000,00	
Autres réserves	2 810,76	<i>1,87</i>			2 810,76	
10680000 Autres réserves	2 810,76	<i>1,87</i>			2 810,76	
Résultat de l'exercice	27 717,46	<i>18,40</i>	3 810,76	<i>2,47</i>	23 906,70	<i>627,35</i>
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	109 140,63	<i>72,44</i>	150 643,67	<i>97,53</i>	(41 503,04)	<i>-27,55</i>
Emprunts et dettes financières divers	1 986,00	<i>1,32</i>	789,60	<i>0,51</i>	1 196,40	<i>151,52</i>
45510000 Comptes courants PREESM	1 986,00	<i>1,32</i>	789,60	<i>0,51</i>	1 196,40	<i>151,52</i>
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	83 710,37	<i>55,56</i>	86 001,68	<i>55,68</i>	(2 291,31)	<i>-2,66</i>
040C Collectif fournisseurs créditeurs	13 944,44	<i>9,26</i>	61 376,87	<i>39,74</i>	(47 432,43)	<i>-77,28</i>
40810000 Fournisseurs - Factures non parvenues	69 765,93	<i>46,30</i>	24 624,81	<i>15,94</i>	45 141,12	<i>183,32</i>
Dettes fiscales et sociales	23 444,26	<i>15,56</i>	63 852,39	<i>41,34</i>	(40 408,13)	<i>-63,28</i>
44400000 Etat - impôts sur les bénéfices	6 050,00	<i>4,02</i>	673,00	<i>0,44</i>	5 377,00	<i>798,96</i>
44551000 Tva a decasser	8 218,00	<i>5,45</i>	42 352,00	<i>27,42</i>	(34 134,00)	<i>-80,60</i>
44570000 TVA due autoliquidation BTP	2 468,97	<i>1,64</i>	19 069,88	<i>12,35</i>	(16 600,91)	<i>-87,05</i>
44571000 TVA collectée à 20%	6 496,34	<i>4,31</i>	1 127,81	<i>0,73</i>	5 368,53	<i>476,01</i>
44571100 TVA collectée à 10%	195,46	<i>0,13</i>	562,70	<i>0,36</i>	(367,24)	<i>-65,26</i>
44571200 TVA collectée à 5,5%	15,49	<i>0,01</i>			15,49	
44860000 Charges à payer			67,00	<i>0,04</i>	(67,00)	<i>-100,00</i>
TOTAL DU BILAN PASSIF	150 668,85	<i>100,00</i>	154 454,43	<i>100,00</i>	(3 785,58)	<i>-2,45</i>

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2024 31/08/2024	8 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	737 508,96	102,89	518 345,98	100,00	219 162,98	42,28
Ventes de marchandises						
Production vendue Biens						
Production vendue Services + Travaux	716 815,78	100,00	518 320,45	100,00	198 495,33	38,30
Production vendue Services FRANCE	716 815,78	100,00	518 320,45	100,00	198 495,33	38,30
70600000 Recettes à 20%	390 717,62	54,51	251 345,79	48,49	139 371,83	55,45
70620000 Recettes à 5.5%	29 990,60	4,18	11 866,00	2,29	18 124,60	152,74
70680000 Recettes à 10%	296 107,56	41,31	255 108,66	49,22	40 998,90	16,07
Montant net du chiffre d'affaires	716 815,78	100,00	518 320,45	100,00	198 495,33	38,30
Reprises sur provisions, transferts de charges	20 692,27	2,89			20 692,27	
79100000 Transferts de charges d'exploitation	20 692,27	2,89			20 692,27	
Autres produits d'exploitation	0,91		25,53		(24,62)	-96,44
75800000 Produits divers de gestion courante	0,91		25,53		(24,62)	-96,44
Total des charges d'exploitation	701 932,48	97,92	513 755,42	99,12	188 177,06	36,63
Achats de matières premières et autres appro.			4 626,00	0,89	(4 626,00)	-100,00
60810000 Damage ouvrage			4 626,00	0,89	(4 626,00)	-100,00
Autres achats et charges externes	701 930,28	97,92	509 062,03	98,21	192 868,25	37,89
60400000 Achats d'études et prestations de services	542 008,19	75,61	348 238,56	67,19	193 769,63	55,64
60630000 Fournitures d'entretien et de petit équipement	77,46	0,01			77,46	
60640000 Fournitures administratives	21,64				21,64	
61321000 Locations immobilières - Domic	312,00	0,04	468,00	0,09	(156,00)	-33,33
61350000 Locations mobilières	529,04	0,07	236,86	0,05	292,18	123,36
61610000 Decennale	22 638,37	3,16	28 848,58	5,57	(6 210,21)	-21,53
61810000 Documentation générale	38,00	0,01			38,00	
62260000 Honoraires	1 312,00	0,18	1 440,00	0,28	(128,00)	-8,89
62261000 Honoraires juridique	216,72	0,03	243,73	0,05	(27,01)	-11,08
62264000 Honoraires divers	1 558,47	0,22	3 557,53	0,69	(1 999,06)	-56,19
62270000 Frais d'actes et de contentieux	68,09	0,01	468,71	0,09	(400,62)	-85,47
62280000 Divers	127 335,30	17,76	98 136,43	18,93	29 198,87	29,75
62310000 Annonces et insertions	196,74	0,03			196,74	
62410000 Transports sur achats	330,01	0,05	239,41	0,05	90,60	37,84
62510000 Voyages et déplacements	3 094,00	0,43			3 094,00	
62570000 Réceptions	867,14	0,12			867,14	
62600000 Frais postaux et de télécommunications	181,54	0,03	6,64		174,90	N/S
62610000 Frais de télécommunication	293,87	0,04			293,87	
62700000 Services bancaires et assimilés	851,70	0,12	579,92	0,11	271,78	46,87
62800000 Divers			26 597,66	5,13	(26 597,66)	-100,00
Impôts, taxes et versements assimilés			67,00	0,01	(67,00)	-100,00
63511000 C.e.t			67,00	0,01	(67,00)	-100,00
Autres charges de gestion courante	2,20		0,39		1,81	464,10
65800000 Charges diverses de gestion courante	2,20		0,39		1,81	464,10
Résultat d'exploitation	35 576,48	4,96	4 590,56	0,89	30 985,92	674,99

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2024 31/08/2024	8 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
Total des produits financiers						
Total des charges financières	290,27	0,04	106,80	0,02	183,47	171,79
Intérêts et charges assimilées	290,27	0,04	106,80	0,02	183,47	171,79
66160000 Intérêts bancaires et sur opérations de fina	290,27	0,04	106,80	0,02	183,47	171,79
Résultat financier	(290,27)	-0,04	(106,80)	-0,02	(183,47)	-171,79
Résultat courant avant impôts	35 286,21	4,92	4 483,76	0,87	30 802,45	686,98
Total des produits exceptionnels	473,25	0,07			473,25	
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	473,25	0,07			473,25	
77180000 Autres produits exceptionnels sur opérations	473,25	0,07			473,25	
Total des charges exceptionnelles	1 992,00	0,28			1 992,00	
Charges exceptionnelles sur opération de gestion	1 992,00	0,28			1 992,00	
67120000 Pénalités, amendes fiscales et pénales	1 764,00	0,25			1 764,00	
67180000 Autres charges exceptionnelles sur opération	228,00	0,03			228,00	
Résultat exceptionnel	(1 518,75)	-0,21			(1 518,75)	
Impôts sur les bénéfices	6 050,00	0,84	673,00	0,13	5 377,00	798,96
69500000 Impôts sur les bénéfices	6 050,00	0,84	673,00	0,13	5 377,00	798,96
Résultat de l'exercice	27 717,46	3,87	3 810,76	0,74	23 906,70	627,35

TOUT LE MONDE
DEVRAIT CROIRE EN YOU

BORDEAUX

2 rue Claude Boucher
CS 70021
33070 **BORDEAUX** Cedex

LYON

17 quai Joseph Gillet
CS 60423
69316 **LYON** Cedex



extencia.fr